2

ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

О внесении изменения в указ Губернатора Ульяновской области
от 31.08.2018 № 89 и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Губернатора Ульяновской области

П о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]         1. Внести вподпункт 3подпункта2.3пункта 2 указа Губернатора Ульяновской области от 31.08.2018 № 89 «О государственной информационной системе в области государственной гражданской службы Ульяновской области» изменение, дополнивего после слова «Министерством» словами «цифрового развития,».
2. Признать утратившими силу:
постановление Губернатора Ульяновской области от 06.05.2013
№ 75 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ульяновской области, по которым предусматривается ротация государственных гражданских служащих Ульяновской области»;
постановления Губернатора Ульяновской области от 23.09.2013
№ 176 «Об утверждении плана проведения ротации государственных гражданских служащих Ульяновской области на 2013 – 2021 годы»;
пункт 7 постановления Губернатора Ульяновской области от 20.02.2014
№ 13 «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ульяновской области и признании утратившими силу постановления (отдельных положений постановлений) Губернатора Ульяновской области»;
постановление Губернатора Ульяновской области от 30.06.2015
№ 138 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 23.09.2013 № 176»;
пункты 7 и 9 постановления Губернатора Ульяновской области
от 26.11.2015 № 214 «О внесении изменений в отдельные постановления Губернатора Ульяновской области»;
3. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                           С.И.Морозов